jiwa, Partai Politik atau gabungan Partai Politik

Peserta Pemilu harus memeroleh suara sah

paling sedikit 8,5% di Provinsi tersebut;

3) Provinsi dengan jumlah penduduk yang termuat

pada daftar pemilih tetap lebih dari 6.000.000

(enam juta) sampai dengan 12.000.000 (dua

belas juta) jiwa, Partai Politik atau gabungan

Partai Politik Peserta Pemilu harus memeroleh

suara sah paling sedikit 7,5% di Provinsi

tersebut;

4) Provinsi dengan jumlah penduduk yang termuat

pada daftar pemilih tetap lebih dari 12.000.000

(dua belas juta) jiwa, Partai Politik atau

gabungan Partai Politik Peserta Pemilu harus

memeroleh suara sah paling sedikit 6,5% di

Provinsi tersebut;

b. bahwa berdasarkan Keputusan Komisi Pemilihan

Umum Provinsi Gorontalo Nomor 24 Tahun 2023

tentang Penetapan Rekapitulasi Daftar Pemilih